KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 17go Października. Rok 1864.

N^o 238.

Dnia 5 (17) Października 1864 Roku.

Poniedziałek.

Wschód Słońca g. 6 m. 29
Zachód „ „ 5 „ 1

Jutro, Śgo Łukasza Ewangelisty.

Ogłoszenie od Zarządu Spraw Greko-Unickich przy Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych. — Najwyższy Ukaz z d. 14 (26) Lipca 1864 r., postanowił niektóre zmiany w przepisach dotyczących kollatorji kościelnej w parafjach Rzymsko Katolickich w Królestwie Polskiem, zmienił tak nazywane kulatorstwo osób prywatnych w parafjach Greko-Unickich, uwalniając zarazem kollatorów cerkwi Greko-Unickich, tak od obowiązku przykładania

w miejsce zgubionej kartki meldunkowej, będzie żądał duplikatu takiej, za który to duplikat właściciele lub rządcy domów, mają tytuł żądać zapłaty, lecz niewyższej jak 1½ kop: sr: Dopilnowanie wykonania niniejszego zarządzenia jednocześnie policji wykonawczej poruczone zostało. — Warszawa dnia 2 (14) Października 1864 r. — Jenerał-Major Baron *Fredriks.* (G. P.)

Matylda z Mauersbergerów *Habich*, Żona b. Naczelnika Pomiarów w Komisji Rz: Skarbu, Członka Rady Budowniczej, przeżywszy lat 64, opatrzona ŚŚ. SAKRAMENTAMI, onegdaj została się z tym światem. W żalu pograżony Mąż wraz z Synami, zaprasza na exportację zwłok, w dniu 18 b.

— Podaje do powszechnej wiadomości, że gonitwy przychówku odbywać się będą w następującym porządku, w roku 1865: Nagroda Towarzystwa rs. 500, konie 3-letnie w Królestwie i IVgo Okręgu Zarządu Stad Cesarstwa zrodzone, werst 2, stawka rs. 30, przepadku rs. 15 opłacić przy mianowaniu, waga funt: 135, 2gi koń rs. 100, mianować do 19 (31) Grudnia 1864 roku; w roku 1866: Nagroda Towarzystwa rs. 500, konie 3-letnie w Królestwie i IVgo Okręgu Zarządu Stad Cesarstwa zrodzone, werst 2, stawka rs. 30, przepadku rs. 15 opłacić przy mianowaniu, waga funt: 135, 2gi koń rs. 100, mianować do dnia 19 (31) Grudnia 1864 roku; w roku 1867: Nagroda Towarzystwa rs. 500, konie 3-letnie w Królestwie i IVgo Okręgu Zarządu Stad Cesarstwa zrodzone, werst 2, stawka rs. 30, przepadku rs. 15 opłacić przy mianowaniu, waga funt: 135, 2gi koń rs. 100, mianować do 19 (31) Grudnia 1864 roku; w r. 1868: Nagroda Towarzystwa rs. 500, konie 3-letnie w Królestwie i IVgo Zarządu Stad Cesarstwa zrodzone, werst 2, stawka rs. 30, przepadku rs. 15 opłacić przy mianowaniu, waga funt: 135, 2gi koń rs.